（別記第１号様式）

市町村アカデミー等研修受講費助成金交付申請書

 　第　   号

年　　月　　日

　公益財団法人秋田県市町村振興協会

　　理事長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度市町村アカデミー等研修受講費助成金の交付を受けたいので、市町村職員研修事業実施要綱第7条第２項の規定により関係資料を添えて申請します。

記

１　助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　研修の種類　　市町村アカデミー・国際文化アカデミー

３　１の内訳
	受講者又は参加者の職　　　・　氏　名
	研修科目

	研　修　期　間

	受講経費(円)

	参加旅費(円)

	･　・  ～  ・ ・ 日間

	･　・  ～  ・ ・ 日間

	･　・  ～  ・ ・ 日間

	･　・  ～  ・ ・ 日間

	･　・  ～  ・ ・ 日間

	計

	合　　　　 計

添付書類

　　(1)　研修の受講又は参加に係る修了証書の写し、受講証明書

(2)　旅行命令簿の写し

　備考

　　(1)　２の研修の種類は、いずれかを○で囲んでください。

　　(2)　３表受講経費の欄には、市町村アカデミー等の定める研修生受講経費（研修費、

　　　　食費、研修生活動費及び教材用図書費の合計額）又はセミナー参加経費を記入し

　　　　てください。

　　(3)　市町村アカデミー研修及び国際文化アカデミー研修の研修受講費助成金交付申

　　　　請書は、それぞれ提出してください。
　担当連絡先
	担　当　課
	職　・　氏　名
	電　話　番　号

	　　　　－　　　－
内線（　　　　　　）